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Kompania e kontraktuar për kryerjen e Punimeve Rehabilituese në Sistemin e Ujitjes Radoniqi-Dukagjini’ XËRXA NPT & GASHI ING Shpk, me ndihmën e Projektit për Bujqësi dhe Zhvillim Rural (PBZHR) ka përgatitur Listën Kontrolluese të Planit për Menaxhim Mjedisor dhe Social (PMMS) për  ‘Aktivitetet e rehabilitimit në skemën e sistemit të ujitjes Dukagjini– Nënsistemi ‘R5’, si pjesë e projektit të përgjithshem mbi Punimet Rehabilituese në Sistemin e Ujitjes Radoniqi-Dukagjini. 
Drafti i Listës Kontrolluese PMMS në formatin pdf mund të lexohet dhe shkarkohet këtu Lista Kontrolluese PMMS 

Kopja e shtypur e Listës Kontrolluese PMMS është në dispozicion në zyrën e KRU ‘Radoniqi-Dukagjini’, zyra në Prizren në adresën e mëposhtme.

Palët e interesuara ftohen të paraqesin komentet dhe/ose sugjerimet e tyre me shkrim, jo më vonë se 30 Prill 2022 në adresën e mëposhtme ose në e-mailin si më poshtë:


KRU ‘Radoniqi-Dukagjini’ ShA
Rr.Ibrahim Rugova, Lagjia Tabakhane  Prizren  	Comment by Laura Gjakova: Vendos adresen e sakte te zyres se Prizrenit
Republika e Kosovës 
Tel. +383 49 113 489
Email: kruradoniqi-dukagjini@hotmail.com






